UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

Comissão Gestora do Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Incentivo

Educacional

Portaria/CGPS Nº 002/2014, 05/08/2014

PORTARIA /CGPS Nº 002/2014, DE 11 DE AGOSTO DE 2014.

A Comissão Gestora do Processo Seletivo para Concessão de Bolsas de Incentivo
Educacional da Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF,
instituída pelas Portarias nº 176, de 15 de abril de 2014 e nº 343, de 03 de junho
de 2014, no uso das atribuições legais estabelecidas pelo Edital nº 47 de 10 de
julho de 2014, resolve:

1. PUBLICAR o resultado dos recursos;

2. INFORMAR aos candidatos que o pagamento das bolsas está condicionado a
regularidade fiscal (quando couber), frequência mensal e apresentação
comprovante de pagamento (quando couber).

MATRÍCULA NOME RESULTADO

2066436 CICERO TAUMATURGO LEÔNIDAS DUM DEFERIDO

2640486 EDVALDO DE CASTRO JUNIOR DEFERIDO

1656283 ISABEL CRISTINA SAMPAIO ANGELIM INDEFERIDO

2493079 PAULO OLIVEIRA SILVA DEFERIDO

LUCÍDIO LOPES DE ALENCAR  KATIANE AMORIM COELHO

DANIELLE GOMES DE ANDRADE  MARA CARLOTA PEREIRA GOMES